
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Администрация Селетканского с/с
28.04.2015 08:48 - Обновлено 28.04.2015 10:39

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2014                                                                                                         № 94

с.Селеткан

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального   образования Селетканский сельсовет Шимановского района

Амурской области до 2028 года

 

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №   190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации   от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к системам теплоснабжения, порядку их   разработки и утверждения», Устава муниципального образования «Селетканский   сельсовет», рекомендаций  участников публичных слушаний, в целях   удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель,   обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при   минимальном воздействии на окружающую среду, а также экономического   стимулирования развития систем теплоснабжения и внедрения энергосберегающих   технологий, Селетканский сельский Совет народных депутатов

решил:

 1 / 2



Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Администрация Селетканского с/с
28.04.2015 08:48 - Обновлено 28.04.2015 10:39

1. Рекомендации участников публичных слушаний   принять к сведению.

2. Утвердить схему теплоснабжения муниципального   образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области до   2028.

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня   его принятия и  официального  обнародования путем размещения в с.Селеткан,   с.Светильное, ст.Джатва и на информационных стендах сел сельсовета.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в   информационном бюллетене «Селетканский вестник» и на официальном Интернет   сайте администрации Селетканского сельсовета www.seletkan@mail.ru

 

 

Глава Селетканского   сельсовета                                                                             А.С.Юрченко

 

Скачать схему теплоснабжения в формате pdf.

 

  
      

 2 / 2

publ/ekonom/shema2028.pdf

